on eft, quod ctiam in teftamento militari {olennitas
intervenire debeat, adeoque folenne dici polsity
{olennitates enim non modd referuntur teftes : (c'd\Ct'
jam heredis inftitutio, 1, 1.10 fin. . de vulg. & ibiGor
thofr.qua etiam in militis reffamento requiritur. Y=
de etiam 4 Dd, reftamentum militis non yocatut, non
¢, [ed mnns (olenne. Quattio
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Quxftio VII,

Hicetiam quari [olet , anteffamentum coa¥e fa-
tnm,ipfoinre fit nullum?

Affir. I. Quiateftamentum definitur infta no-
ftra voluntatis fententiaind, s 1. Sed teltamentum,
quod coacté faétum eft, atque ad fuggeftionem alte-
rius, noflra fententia dici nequit ; camfub/fit Faificas ;
fed potius eius effe videtur teftamentunm drchxd{1n1 5
qui teftatorem ad teftandum coégit. 1L Quiaiftea-
¢us eft ininftus, & illegitimus, cum per illum aliis,ad
quos infté hereditasalias pertineret, hereditas aufera-
tur contra l.id quod noftrum, fide R.I. . 111, Quiain
teftamentis omnind requiritur voluntas liberrima, &
fpontanea, J,1. C.deSS. EEq 1 12. in fin.ff.de leg.1. 1V,
Qui1 reftamentum non debet pendere exalterius ar-
bitrio,l.32.1.70. fi,de hered. inltit.V Vel, in wee 0, 8.1,
t.  ¥.Quia matrimonium metu contractum ipfo jure
nullum eft, c,veniens, ¢ ciim locum de {ponl. Eritigia
tur etiam teftamentum, cum {it matrimonio favorabi«
lius. Necaudiendi, qui dicunt in matrimonio maio=
tem requiri libertatenn, quam in teftamento : id enim
Negamus, I. Quia matrimonium {pe lucri contra=
&um eft validum,}, 71, in pr.fide condit.& demonltr,
quod tamen fecus eft in teftamentis, cim ab alterius
arbitrio pendere non debeat, ut diéum,  I1. Matri-
Monium reftringi potelt ad certum genus perfona-
fum; quod fecus eft in teftamentis ; ubi requiritur ple-
Nilsima libertas, d.l.r. VItimo, quia teftamentum eft
Nullugm, £ reftes fuerunt coactiad teltificandum, & fi
8handum, 1,20,§. finfhhit, Ergd multo magisirritum
Srit, (i teftator fuerit coactus. Ethac{ententia firmata
et conftie. Ele@.s.p.3. ibiz Dusel wwelche ex mit hars
®n Worten/ over phgefiiimen anbalten u ceftiren

v Sfbracfzt fporden, Laulchman liby2, queft,iur. controve
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yuzftio VI,
Non miniis ctiam dubitatur 5 anhoc cafcogents ,
ut indigno A fifco hereditas anferatiey 5 a ad
[utcce[fores ab intefiate pertineat ?
Dicimus, cam pertinere ad fucceflores legiti=
mos non ad ffcum. I per ) pen.C. deleg. ubi fi quis
fraudem committit, ut alteri noceat , tuncinon appli-
catur fifco, fed illi perfonz, contra quam fraus eft com=
mifla.Nemo enim alterius faGo debet pragravari, lv
unic.C.ut null.ex vican, necalteri peralterum iniqua
conditio inferri debet ; & id, quod noftrum eft, fine
fa&o noftroad alium transferri non debeat, Quod fiew
ret , fi fifco per fraudem locus foret ad exclufioneny
tertii. 11, Quam din fpes eft teftamentaria fucceflsio=
ni,ab inteftato locus efle nequit; L. 89. ft. de R, L. Ergd
§i nullum teftamentum adeft, ut in noftro cafu, quem=
admodum ex przced. thefi conftat, proximiagnatt
fuccedunt ab inteftato.Novell.118, ¢.3, Denique Jicet
coadtor fe fecerit indignum hereditate ; non tament
ftatim concludendum cft, fifcum fuccedere,l.2. §. fra~
tris antem ft, i quis aliquem tefk. prohib.zquitas enim
requirit; ut filcus {altem hocauferat,quantum fibi abs+
que preiudicio tertitob delictum licet. Refteingitu®
tamen hac fententia , fi cogens alioquin fuifler ab 1=
teitato proximior , adeoq; folus, etiamfi teftamentum
nuilit adfuiffet, fuccefsifler,vel etiam in aqualscum alie
is fuccefsionis gradu exifterer; tum enim tota heree I
tas, vel portio tantium cogentis fifco applicanda venib
1, fifcriptis 1, .de his, qua, ut-indign.L.1. in pr.o2.§e
fratris, ff. i quis aliq.teft.prohibs n; 1. & 2. C, cods
V Vel,d.t.fi quis aliq.teft,proh,n. 1,8 2.1ul. Clar. iy 5
recept.fent.q.79, verh fin. & alij plurimi; qUOs refert &
fequntur Panfchm. d.q.22,n.20.& {€qqe